ESTADO DE SANTA CATARINA

SAMAE SANGAO

CNPJ:

Sangão

C.E.P.:

04.986.184/0001-61

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  4/2024 - PE

5/2024

5/2024

01/07/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA,  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

RAUL SOPKO JUNIOR ENGENHARIA     (371)

1 SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL DE CAPTAÇÃO
E ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA E SOLICITAÇÃO DE
OUTORGA DE USO DE ÁGUA - SUPERFICIAL. - Marca:
PRÓPRIA

UN 1,00  0,0000     20.000,00 20.000,00

2 SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL DE CAPTAÇÃO
E ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA E SOLICITAÇÃO DE
OUTORGA DE USO DE ÁGUA - SUBTERRÂNEA - TESTE DE
BOMBEAMENTO - 01 HIDRÔMETRO DE 100MM - 06 ANÁLISES
FÍSICO-QUÍMICAS E BACTERIOLÓGICAS - PROJETOS E
ADEQUAÇÕES FÍSICAS NOS POÇOS ARTESIANOS. - Marca:
PRÓPRIA

UN 1,00  0,0000     40.000,00 40.000,00

Total do Fornecedor: 60.000,00

Total Geral: 60.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

5/2024

4/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

11/09/2024
O presente procedimento licitatório tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta
mais vantajosa para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
licenciamentoambiental e outorga para regularização de uso dos recursos hídricos (poços artesianos), incluindo
análises, testes, medições e adequações necessárias, conforme as especificações mínimas constantes no
edital, termo de referência e demais anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   11   de  Setembro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL